PAGE

                                                                   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                   №________________
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 3 октября 2011 года № 213 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2011 – 2012 годы»
В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 17 марта 2011 года Пр-701, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20 марта 2011 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 октября 2011 года № 1112                 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Краснодарского края на основе документов территориального планирования на 2011 — 2012 годы», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 11 октября 2011 года № 213 «Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2011 – 2012 годы»:

1.1. Приложение «Целевая программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2011 – 2012 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, землеустройства и управления муниципальной собственностью О.П.Мацакову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков